

Príloha č. 2

Ponukový rozpočet

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov zákazky: Revitalizácia verejných priestranstiev v správe MČ Bratislava-Rača

Identifikačné údaje

Obchodné meno:

littlefinger, s.r.o.

Sídlo:

Pastienková 2/F, 821 06 Bratislava

IČO:

44 768 575

Kontaktná osoba:

Tomáš Malíček

e-mail:

t.č.:

Akcia č.1: Verejný priestor Hlinícka

Mlátové chodníky šírky 1,5 metra a dĺžky 130 m²

P.č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Odstánenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 220 mm	m2	130,00	6,50	845,00
2	Naloženie a odvoz vybraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	45,50	5,50	250,25
3	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	45,50	8,00	364,00
4	Profilovanie sklonov a spádov	t	3,50	30,00	105,00
5	Pokládka zo zhutnenej štrkodrviny UM ŠD 0/63 Gc s hrúbkou 120 mm	m2	130,00	12,00	1 560,00
6	Pokládka zo zhutnenej štrkodrviny UM ŠD 0/32Gc s hrúbkou 60 mm	m2	130,00	8,00	1 040,00
7	Pokládka zo zhutnenej štrkodrviny UM ŠD 0/4 Gc s hrúbkou 40 mm	m2	130,00	15,00	1 950,00
8	Profilovanie sklonov a spádov	t	10,00	50,00	500,00

9	Čistenie povrchu strojne	kpl	1,00	500,00	500,00
SPOLU					7 114,25

Sadové úpravy:

P. č.	Druh rastlín/prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Zimozeleň väčšia (Vinca major)	ks	200,00	5,00	1 000,00
2	Drieň biely (Cornus alba) 100 cm	ks	10,00	10,00	100,00
3	Zemolez lesklý (Lonicera nitida) 50 cm	ks	40,00	5,00	200,00
4	Kalina siripútková (Viburnum lantana) 200 cm	ks	10,00	20,00	200,00
5	Škumpka vlasatá (Cotinus coggygria) 200 cm 'Old fashioned'	ks	5,00	12,00	60,00
6	Fotinia Fraserova (Photinia fraseri) 200 cm 'Royal purple'	ks	5,00	45,00	225,00
7	Pajazmín vencový (Philadelphus coronarius) 200 cm	ks	10,00	40,00	400,00
8	Baza čierna (Sambucus nigra) 'Black Lace' 200 cm	ks	5,00	50,00	250,00
9	Substrát	t	1,00	350,00	350,00
10	Hydrogel 20g/trvalky, 50g/kry	kg	10,00	50,00	500,00
11	Hnojivo Cererit	kg	20,00	3,50	70,00
12	Prútená rohož (vřba) v 250 cm	m	52,00	15,00	780,00
13	Všetky práce	celok	1,00	1 500,00	1 500,00
-----	-----	SPOLU			5 635,00

Všetky práce zahrňajú: odstránenie výkopyvej zeme, do nového substrátu primiešať hydrogel a hnojivo, výsadba podľa osadzovacieho plánu a poliatie.

Mobilizácia:

P. č.	Druh mobiliáru	GPS súradnice	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Odpadkový kôš - Mini Plaza	48.19370227673949, 17.14130785512805	ks	4,00	350,00	1 400,00
2	Lavička	48.19370227673949, 17.14130785512805	ks	7,00	500,00	3 500,00
3	Šachový stolík	48.19370227673949, 17.14130785512805	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
4	Hojdacia sieť pre viac osôb - trojuholník	-----	ks	1,00	300,00	300,00
----	-	-----	SPOLU			6 700,00
Cena celkom – Akcia č. 1: Verejný priestor Hlinická						v EUR bez DPH 19 449,25
						DPH 20% 3 889,85
						v EUR s DPH 23 339,10

Akcia č.2: Verejný priestor Na Pasekách
Múťové chodníky šírky 1,2 metra a dĺžky 128 m 2

P.č.	Popis prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Odstránenie podkladových vrstiev zo zeminy do hr. 220 mm	m2	127,60	6,50	829,40
2	Naloženie a odvoz vybraných hmôt na skládku do 15 000 m	t	44,66	5,50	245,63
3	Poplatok za skladovanie výkopovej zeminy	t	44,66	8,00	357,28

4	Pokládka zo zuhutennej štrkodrviný UM ŠD 0/63 Gc s hrúbkou 120 mm	m2	127,60	12,00	1 531,20
5	Pokládka zo zuhutennej štrkodrviný UM ŠD 0/32Gc s hrúbkou 60 mm	m2	127,60	8,00	1 020,80
6	Pokládka zo zuhutennej štrkodrviný UM ŠD 0/4 Gc s hrúbkou 40 mm	m2	127,60	15,00	1 914,00
7	Profilovanie sklonov a spádov	t	3,44	50,00	172,00
8	Čistenie povrchu strojne	kpl	1,00	500,00	500,00
SPOLU					6 570,31

Sadové úpravy:

P. č.	Druh rastlín/prác	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Vavrínovec lekárske (Prunus laurocerasus) 100 cm	ks	5,00	40,00	200,00
2	Mandľa sladkoplodá (Amygdalus communis) 15/17 cm + ukotvenie stromu: 3 koly, 3 vzpery, páska	ks	5,00	100,00	500,00
3	Muchovník jeľolistý (Amelanchier alnifolia) 200 cm	ks	10,00	40,00	400,00
4	Vinič stĺpový (Vitis vinifera) rôzne kultivary 100 cm	ks	10,00	15,00	150,00
5	Šalvia hájna (Salvia nemorosa)	ks	50,00	5,00	250,00
6	Santolína cypřiškovitá (Santolina chamaecyparissus)	ks	50,00	3,00	150,00
7	Kukučka vencová (Silene coronaria)	ks	50,00	3,00	150,00

8	Rebriček tužobníkový (<i>Achillea filipendulina</i>)	ks	50,00	5,00	250,00
9	Levandula lekárska (<i>Levandula augustifolia</i>)	ks	30,00	3,00	90,00
10	Kocúrník záhradný (<i>Nepeta faassenii</i>)	ks	50,00	5,00	250,00
11	Verbena argentínska	ks	30,00	3,00	90,00
12	Rudbekia žiarivá (<i>Rudbeckia fulgida</i>)	ks	20,00	5,00	100,00
13	Šalvia lekárska (<i>Salvia officinalis</i>)	ks	10,00	5,00	50,00
14	Rozmarín lekársky (<i>Salvia rosmarinus</i>)	ks	10,00	4,00	40,00
15	Dúška tymianová (<i>Thymus vulgaris</i>)	ks	10,00	4,00	40,00
16	Pamajorán obyčajný (<i>Origanum vulgare</i>)	ks	10,00	5,00	50,00
17	Mäta prieporná (<i>Mentha piperita</i>)	ks	10,00	3,00	30,00
18	Malina červená (<i>Rubus idaeus</i>) 'POLANA'	ks	10,00	5,00	50,00
19	Tulipány (100 ks) a narcisy (100 ks) - cibule	ks	200,00	2,00	400,00
20	Trávne osivo	kg	10,00	15,00	150,00
21	Substrát	t	10,00	350,00	3 500,00
22	Hnojivo cererit	kg	20,00	3,50	70,00
23	Hydrogel 20g/trvalky, 50g/kry, stromy	kg	10,00	50,00	500,00
24	Mulčovací kôra vrstva 5 cm	m²	50,00	10,00	500,00
25	Chránič kmeňov Treeguard	ks	25,00	10,00	250,00
26	Karirohož na upevnenie viniča k múru	ks	3,00	80,00	240,00
27	Záhonový obrubník - ošetrené drevené dosky 20 cm	m	70,00	10,00	700,00
28	Všetky práce	celok	1,00	3 200,00	3 200,00

-----	-----	SPOLU	12 350,00
-------	-------	-------	-----------

Všetky práce zahŕňajú: odstránenie buriny, zachovanie resp. presadenie už existujúcich trvaliek, kultivácia podkladu prekyprením, nanesenie nového substrátu okolo nových rastlín, hydrogel a hnojivo zapracovať do nového substrátu okolo jednotlivých rastlín, výsadba podľa osadzovacieho plánu a poliatie. Navezenie nového substrátu a výsev trávnik do rozkopových častí (cca 50 m2). Výsadba tulipánov a narcisov až v októbri.

Mobiliár:

P. č.	Druh mobiliáru	GPS súradnice	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Odpadkový kôš - Mini Plaza	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	1,00	350,00	350,00
2	Lavička	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	4,00	500,00	2 000,00
3	Šachový stolík	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
4	Ping-pongový stôl	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
5	Stôl s lavicami	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
6	Masívna exteriérová drevená záhradná hojdačka so strechou	48.199205133847954, 17.174938338831442	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
-----	- -	SPOLU				8 350,00
Cena celkom – Akcia č. 2: Verejný priestor Na Pasekách						
					v EUR bez DPH	27 270,31
					DPH 20%	5 454,06
					V EUR s DPH	32 724,37

Akcia č.3: Verejný priestor Vítazná

Mŕitov  chodn ky   rky 1,5 metra a d  ky 102 m 2

P.�.	Popis pr�c	MJ	Mno�stvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	Odst�ranenie podkladov�ch vrstiev zo zeminy do hr. 220 mm	m2	102,00	6,50	663,00
2	Nalo�enie a odvoz vyb�ran�ch hm�t na skl�dku do 15 000 m	t	35,70	5,50	196,35
3	Poplatok za skladovanie v�kopovej zeminy	t	35,70	8,00	285,60
4	Pokl�dka zo zuhutnenej ��rkodrviny UM �D 0/63 Gc s hr�bkou 120 mm	m2	102,00	12,00	1 224,00
5	Pokl�dka zo zuhutnenej ��rkodrviny UM �D 0/32Gc s hr�bkou 60 mm	m2	102,00	8,00	816,00
6	Pokl�dka zo zuhutnenej ��rkodrviny UM �D 0/4 Gc s hr�bkou 40 mm	m2	102,00	15,00	1 530,00
7	Profilovanie sklonov a sp�dov	t	2,75	50,00	137,50
8	��istenie povrchu strojne	kpl	1,00	500,00	500,00
SPOLU				-----	5 352,45

Sadov    pravy:

P.�.	Druh rastl�n/pr�c	MJ	Mno�stvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH
1	�alvia h�jna (Salvia nemorosa)	ks	50,00	5,00	250,00
2	Koc�rn�k z�hradn� (Nepeta faassenii)	ks	50,00	5,00	250,00
3	Rebr��ek t��obn�kov� (Achillea filipendulina)	ks	50,00	5,00	250,00
4	Verbena argent�nska (Verbena bonariensis)	ks	50,00	5,00	250,00

5	Santolina cyprusťekovitá (Santolina chamaecyparissus)	ks	50,00	5,00	250,00
6	Čistec vlnatý (Stachys byzantina)	ks	50,00	5,00	250,00
7	Kukučka vencová (Silene coronaria)	ks	50,00	5,00	250,00
8	Ruža kríková anglická - ružová a oranžová	ks	30,00	15,00	450,00
9	Pakost podzemkatý (Geranium macrorrhizum)	ks	50,00	5,00	250,00
10	Zimozeleň väčšia (Vinca major)	ks	100,00	4,00	400,00
11	Zimozeleň menšia (Vinca minor)	ks	300,00	3,00	900,00
12	Budleja dávidova (Budleja davidii) 200 cm	ks	1,00	50,00	50,00
13	Vtáčí zob (Ligustrum vulgare) 60 cm	ks	50,00	6,00	300,00
14	Tulipány (100 ks) a narcisy (100 ks) - cibule	ks	200,00	2,00	400,00
15	Hnojivo cererit	kg	20,00	3,50	70,00
16	Hydrogel 20g/trvalky, 50g/kry	kg	10,00	50,00	500,00
17	substrát	t	3,00	350,00	1 050,00
18	Mulčovací kôra vrstva 8 cm	m²	150,00	10,00	1 500,00
19	Geotextília a úchyty	m²	60,00	3,50	210,00
20	Palisáda UNI SPLIT brekcia cappuccino 10X15X40 cm	m	14,00	20,00	280,00
21	Dubové pražce so skosenými hranami - impregnované prierez 15 x 26 cm (ako obrubníky) s vodeodolným náterom v častiach dotýkajúcich zeme	m	10,00	30,00	300,00
22	Všetky práce	celok	1,00	3 200,00	3 200,00

-----	-	SPOLU	11 610,00
-------	---	-------	-----------

Všetky práce zahŕňajú: odstránenie trávnik, pôvodnej zeme, kultivácia podkladu prekyprením, v trojuholníku so záhonom osadiť palisádu, naniesenie nového substrátu, hydrogel a hnojivo zapracovať do nového substrátu okolo jednotlivých rastlín, pokrytie geotextíliou, výsadba podľa osadzovacieho plánu a poliatie. Pokrytie mulčovacíou kôrou. Osadenie drevených prážcov ako obrubníkov ku chodníku do hĺbky 10 cm. Odvoz výkopovej zeme. Výsadba tulipánov a narcisov až v októbri.

Mobiliár:

P. č.	Druh mobiliáru	GPS súradnice	MJ	Množstvo celkom	JC	Cena spolu v EUR bez DPH	
1	Odpadkový kôš - Mini Plaza	48.210333945661624, 17.15937060930621	ks	4,00	350,00	1 400,00	
2	Lavička	48.210333945661624, 17.15937060930621	ks	7,00	500,00	3 500,00	
3	Šachový stolík	48.210333945661624, 17.15937060930621	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
4	Drevené detské chodúle	-----	dvojica	11,00	55,00	605,00	
5	Mostík - balančný prvok	-----	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	
6	Preliezka	-----	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	
-----	-	-	SPOLU			11 005,00	
Cena celkom – Akcia č. 3: Verejný priestor Vítazná						v EUR bez DPH	27 967,45
						DPH 20%	5 593,49
						v EUR s DPH	33 560,94

Cena celkom za predmet zákazky (Akcia č. 1 + č. 2 + č. 3)		v EUR bez DPH	74 687,01
		DPH 20%	14 937,40
		v EUR s DPH	89 624,41

som/nie som* platcom DPH
(*nehodiace sa prečiarknite)

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa podľa zadania vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.

V Bratislave dňa 28.6.2022

.....

právnej osoby uchádzača

(v súlade so zápisom v Obchodnom registri resp. Živnostenskom registri)